
UCHWAŁA NR 14/III/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.609 z poźn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 1 września 2001 roku o dostępie do informacji 
publicznej (Dz.U z 2022 r. poz. 902) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24 kwietnia 2024 r., 
o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Krzepicki 
 

Id: BB72BB78-A420-49AD-B36C-C1ABD34CB010. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 14/III/2024 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24 kwietnia 2024 r. Rada Gminy 
Małkinia Górna informuje, że  na dzień formułowania niniejszego pisma nie jest możliwe określenie ceny jaką 
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa „Zacisze” miałaby zapłacić z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, ze względu na fakt, że nie zostały jeszcze sporządzone 
operaty szacunkowe określające wartość nieruchomości na dzień sprzedaży. Powyższe operaty są niezbędne 
celem wyliczenia kwoty należnej do zapłaty. 

W głosowaniu nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oraz określenia warunków 
udzielenia bonifikaty i jej wysokości od ustalonej ceny nieruchomości udział wzięli wszyscy obecni radni. 
Raport głosowań dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Małkinia Górna. 

Id: BB72BB78-A420-49AD-B36C-C1ABD34CB010. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 14/III/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-06-17T12:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




